令和元年５月１０日
通級指導教室設置校校長 様
関係所属長 様
各教室指導担当者 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会
会  長（静岡市立番町小学校長）  淺見 和高
副会長（静岡市立清水浜田小校長）稲垣 宣子

令和元年度静言研中部地区検査技能講習会の開催について

 日頃より、言語・聴覚・発達障害教育につきまして、深いご理解とご協力をいただき、
心より感謝申し上げます。

さて、本会では下記のとおり講習会を開催いたします。
つきましては、関係職員の皆様に周知していただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和元年６月２２日（土） ９時３０分から１２時まで
        （受付 ９時から）

２ 場 所   静岡市立清水有度第一小学校 東校舎 1 階 図書室
        静岡市清水区有度本町 3 番 1 号 TEL054-368-5851

３ 内 容   「WISC 検査の事例研究会」 講師 常葉大学 赤塚めぐみ 先生

４ 参加費   無料（定員 ３０名）

５ 申し込み  FAX、文書便、郵送にてお申し込みください。

６ 問い合わせ・申し込み先
        静岡市立清水有度第一小学校 （担当 佐野）
                FAX ０５４－３４５－０５１２
        ※締め切り 令和元年６月１４日〈金〉
７ 交通アクセス
        静岡鉄道御門台駅より徒歩３分
        駐車場を利用できますが、できるだけ乗り合わせておいでください。

静岡市立清水有度第一小学校  佐野裕美  宛

FAX  ０５４－３４５－０５１２

 ６月２２日（土）「中部地区検査技能講習会」参加申込票

所属（                                                  ）

連絡先 TEL（                       ）

FAX（                          ）

 講習会参加者氏名    講習会参加者氏名

１  ３

２  ４

（FAX で送る場合は、この用紙のみ送信してください。）